کشور اگر میخواستند این سبک هنری را بر روی ظروفی از این قبیل اجرا کنند، گرانتر از تزئین

اجرت تومان چهل تا سی قلیان، سر یك برای مثال بعنوان درمی آمد؛ دیگری روش با آن

.)181 :1363 شیرازی، )علوی میگرفتند را آن میناكاری اجرت تومان پنجاه و چهل زرگری

مؤلف کتاب جغرافیای اصفهان در سال 1294 هـ.ق )1877.م( درباره صنف میناکاران اصفهان

مینویسد که میناکاری در اصفهان استادان معروف داشت. مانند: آقاعلی فرزند آقا باقر نقاش که

در فن نقاشی و میناسازی هم ردیف پدرش بود و در اواخر سلطنت محمدشاه قاجار )حدود 1264

هـ.ق - 1847.م( درگذشت )تحویلدار، 1294: 3(. صنعت میناكاری از صنایع مخصوص اصفهان

افزایش سیّاحان توسعه یافت و خریداران و طرفداران زیادی دارد. مهمترین مركز با است كه

میناكاری و تذهیب اصفهان كه انواع و اقسام اشیاء مینایی شده اعم از زیرسیگاری و گل سینه تا

پنكه و جار سقفی را در اختیار علاقمندان به مینا میگذاشت، كارگاه آقای شكراله صنیع زاده، از